SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 109/2023 - ID 3941

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: BACELLAR & ANDRADE ADVOGADOS ASSOCIADOS;
CNPJ: 03.724.720/0001-98;
OBJETO: “Contratação de serviço técnico especializado de elaboração de parecer jurídico
sobre o direito do Município de Fazenda Rio Grande à percepção da compensação financeira
tratada no artigo 26 da Constituição do Estado do Paraná, atendendo a necessidade do
Município de Fazenda Rio Grande.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Fabiano Pedrolli Neves, matrícula nº 349.351;
FISCAL TÉCNICO: Alexandre Jankovski Botto de Barros, matrícula nº 350.250;
GESTOR: Felipe Andrew Pimentel, matrícula n° 359.850;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 21/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 97/2023;
PROTOCOLO: 74779/2022;
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 25/07/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº145/2023 - Data: de 01 :
: de agosto de 2023. : '------------------~